[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021 г. №  310
	О внесении изменений в Положение о порядке проведения экспертизы поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги Администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение».

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить в новой редакции Положение о порядке проведения экспертизы поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги Администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» (Постановление № 36 от 01.03.2019г. с изменениями от 01.10.2020г. №223/2), согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2022г.
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                            П.И. Казарян
Сулейманова Л.Ф.

8 (81375) 61-663